
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 115/2015/2016 

 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy akademickiej pomiędzy 

Uniwersytetem Kazimierza Wielkiego a Białoruskim Uniwersytetem Państwowym w Mińsku. 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym     

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 15) Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez JM Rektora umowy o współpracy akademickiej pomiędzy 

Uniwersytetem Kazimierza Wielkiego a Białoruskim Uniwersytetem Państwowym w Mińsku. Celem 

współpracy jest wspólne prowadzenie badań, realizacja projektów i przedsięwzięć oraz wymiana 

doświadczeń z zakresu hydrobiologii. 

 

§ 2 

Osobą odpowiedzialną za koordynację porozumienia z ramienia UKW jest dr hab. Krystian 

Obolewski, prof. nadzw. z Instytutu Biologii i Środowiska. 

 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
Egzemplarz nr …/10/2015/2016  


